МОДЕЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О назначении ответственного лица

за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»:

1. Назначить _________________________________________________,

                                                                        (ФИО, должность)
ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в _________________________________________________.

(указать орган местного самоуправления муниципального образования)

2. Внести в должностную инструкцию ____________________________

                                                                                                        (ФИО, должность муниципального служащего)

в раздел «Должностные обязанности» функции, предусмотренные подпунктами «а»-«к» Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	_______

(подпись)
	_______________

(Инициалы, Фамилия)